
 

 

Zarządzenie Nr 0151/OSS/597/07 

Burmistrza Miasta Darłowo 

z dnia  17 grudnia 2007 r. 

 

w sprawie określenia zadań oraz środków finansowych na prowadzenie działalności 

pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań  Miasta  na 2008 r. 

 

Na   podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie   gminnym  

(Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Darłowie  

Nr XI/130/07 z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy na rok 

2008 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami  o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

Burmistrz Miasta Darłowo zarządza  co następuje: 

 

§ 1. W 2008 r. Miasto prowadzić będzie działalność pożytku publicznego na podstawie 

zlecania realizacji zadań publicznych w zakresie: 

 

1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz  

      wyrównywania szans tych rodzin i osób, z przeznaczeniem na nieodpłatne przekazywanie    

      żywności najuboższym mieszkańcom Miasta Darłowo – 3.000,00 zł, 

 

2) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – 160.000,00 zł,    

 

3) porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym-         

85.000,00  zł, z przeznaczeniem na następujące zadania: 

a) prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania przemocy              

w rodzinie – 1.500,00 zł, 

b) organizacja imprezy integrującej środowiska abstynenckie i promującej trzeźwość        

– 2.500,00 zł, 

c) udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, pomocy 

psychospołecznej i prawnej – 6.000,00 zł. 

d) prowadzenie Miejskiej Świetlicy Środowiskowej „Bezpieczna Przystań” dla dzieci z 

rodzin z problemem alkoholowym, w tym zakup i przygotowywanie posiłków dla 

dzieci, opłaty eksploatacyjne, wynagrodzenie pracowników i zakupy materiałów 

pomocniczych do prowadzenia zajęć – 75.000,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw     

       Społecznych oraz Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta ds. Profilaktyki  

       i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

    

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim i stronie internetowej Miasta. 

 

 

 

 

 

 
 


